
Uchwała Nr 420/46/03 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 1 lipca

2003 r.

Data opublikowania: 01.07.2003 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2003-07-01

Numer

uchwały
420/46/03

Czego dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Pełnomocnika Zarządu Województwa Mazowieckiego do spraw

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

Na podstawie art.41 ust.1 i ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001r., Nr 142,

poz. 1590, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558 i z 2003 r. Nr 214, poz. 1806), art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982

r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2002 r. Nr 147, poz. 12431 i Nr 167, poz. 1372) oraz

uchwały Nr XIX/73/99 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 15 listopada 1999 r. w sprawie przyjęcia Wojewódzkiego

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla Województwa Mazowieckiego uchwala się, co

następuje:

§ 1.

W uchwale Nr 755/LVIII/99 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 9 grudnia 1999 r. w sprawie powołania

Pełnomocnika Zarządu Województwa Mazowieckiego do spraw Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1. otrzymuje brzmienie:

„ § 1. 1. Ustanawia się Pełnomocnika Zarządu Województwa Mazowieckiego do spraw Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów

Alkoholowych.

1. Funkcję Pełnomocnika powierza się Pani Zofii Feliks, (dane osobowe podlegające ochronie – ustawa z dnia 29 sierpnia 1997
r. o ochronie danych osobowych – Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926) , pracownikowi Mazowieckiego Centrum Polityki

Społecznej w Warszawie.”;

2. § 2. otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Do zadań Pełnomocnika należy zapewnienie prawidłowej realizacji oraz koordynacji wykonywania zadań nałożonych na

samorząd województwa ustawą z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi,

a w szczególności:

1) opracowywanie projektu i realizacja Wojewódzkiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych;

2) opracowywanie projektów i realizacja zatwierdzonych programów na lata 2004 – 2006;

3) analiza skali zjawiska uzależnienia alkoholowego w Województwie Mazowieckim;

4) współdziałanie z gminnymi i powiatowymi organami administracji publicznej w zakresie rozwiązywania problemów

alkoholowych;

5) udzielanie pomocy merytorycznej

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


